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Pamje nga ligjerata dhe falja e namzit te Kurban Bjaramit sot ne Wels - Xhamia "Mesxhid el-Resul" 






























 

Xhamia - Mesxhid El Resul Wels
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